COMISSÃO EXAMINADORA DO EDITAL 01/2021

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Segurança Pública e Cidadania

(PPGSPCid), no uso de suas atribuições, constitui a Comissão Examinadora de Seleção do

Edital 01/2021 formada por todos os docentes permanentes do Programa. A Comissão foi

composta e referendada pelo o Colegiado do PPGSPCid em reunião do dia 20/05/2021.

Prof. Dr. Diogo Luna Moreira

Profa. Dr. Carlúcia Maria Silva

Prof. Dr. Francis Albert Cotta Formiga

 Prof. Dr. Gustavo Tomaz de Almeida

Profa. Dra. Jane Noronha Carvalhais

Prof. Dr. José Eustáquio Brito

Profa. Dra. Júnia Fátima do Carmo Guerra

Prof. Dr. Lúcio Alves de Barros

Profa. Dra. Sirley Aparecida Araújo Dias

Prof. Dr. Thiago Penido Martins

Belo Horizonte, 08 de julho de 2021

Júnia Fátima do Carmo Guerra

Coordenadora do PPGSPCid